
!

l
í

i
]

,Y

DRAZEBNI VYHLASKA
číslo: D 47l20I7

Dražby.net s.r.o., IČ: 48396389, se sídlem Olomouc, Sokolská 584ll1, PSČ 779 00, zapsanáv obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp,zn. C 10141, jako dražebník oprávněný k provádění
veřejných dražeb na základě koncesní listiny vydané Okresním živnostenským úřadem v Olomouci dne
05,02.2001, pod čj.: oŽÚto:+odt0olKf/KP, ev. č.: 380500-80744-00 (dále jen ,,tlražebník")

vyhlaŠuj e

podle ustanovení § 20 a ustanovení 76a zákona č.2612000 Sb., o veřejných dražbách a vyhlášky č. l8l2014, o
stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě, na návrh navrhovatele paní JUDr. Ilony Dorkové, lČ:
66235723, se sídlem Pardubice, Jindřišská 1441, PSČ fiO 02, insolvenčního správce dlužníka pana Radka
Hainze, narozeného vroce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 517 31, ustanoveného usnesením Krajského soudu
v Hradci Iftálové pod čj. KSHK 42 INS 129701201l (dále jen ,,ncvrhovaíel")

konání veřejné dražby dobrovolné - elektronické
(dále jen ,,dražba")

1. Místo. daturE čas zaháiení a ukončení elektronické dražbv

Dražba se koná elektronicky dne 14.9.2017 prosťednictvím elektronického dražebního systému na adrese -

portálu www.okdrazby.cz ve veřejné datové síti INTERNET, Zahájení &ažby bude provedeno prohlášením
licitátora, a to v 11:00 hodin. Ukončení dražby bude nejdříve za 30 minut tj. v 11:30 hodin.

2. Označení a nopis nředmětu dražbv a ieho příslušenství. stav předmětu dražbv

Předmětem dražby jsou nemovité věci, a to:

. Pozemek parc. č. St. 249 o výměře |79 mz,vedený jako zastavénáplocha a nádvoří,
Součástí je stavba: Bolehošt', č.p. 60, bydlení
Stavba stojí na pozemku parc. č.: St.249

. Pozemek parc. č. 30/2 o výměře 1287 lď, vedený jako zahrada, způsob ochrany zemědělshý půdní
fond,

vše zapsané na listu vlastnictví č. 82, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro
Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou, v katastrálnimizemi a v obci
Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněfuou.

Předmět ďražby uvedený shora byl podle zákona č. 18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), nawhovatelem dražby zahrnut do soupisu majetkové podstaty dlužníka pana Radka Hatnze, narozeného
v roce 1977, bytem Bolehošť 60, PSC 5 17 3 l.

Nemovitosti, které jsou předmětem veřejné dražby dobrovolné, jsou ve výluěném vlastnictví pana Radka
Hainze, narozeného v roce 1977,bytem Bolehošť 60.

Popis stavu předmětu dražby a jeho příslušenství * v dražební vyhlášce jsou uvedeny údaje pouze podle
dostupných informací. Nawhovatel odpovídá zavady na předmětu dražby pouze v rozsahu stanoveném ďražebni
vyhláškou.

Rodinný důnr č.p. 60: je samostatně stojící rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím a
podkovím, Je zděný. Má sedlovou střechu, krytina je z pálené a betonové tašky, bleskosvod je instalován,
klempířské prvkyjsou z pozinkovaného plechu. Oknajsou plastová, fasádaje zateplená, nedokoněená, zjedné
shany břízolitová. Vnitřní dveře jsou plné a prosklené, Podlahy jsou z dlažby a laminátu. Schody jsou terasové.

Strana l
D 47/2017



V domě je byt dispozice 4+l, vybavení kuchyně je s linkou a sporákem, WC jsou splachovací, koupelna v
Podkoví se sprchov,,.im koutem, v přízemí vana. Vytápění v domě je ústřední s krbovými kamny, jako Ždrojem
tePla. Teplá voda je z boileru. Stav domu je prŮměrný, celkové vybavení je standardní. Dům je uživánoC r-oku
1960, v Posledních letech proběhla přístavba dvorní části a verandy a modernizace, která však není dokončena.
DŮm je napojen na elektřinu, veřejný vodovod, kanalizace je do jímky. Na pozemku se dále nacházeji vedlejší
stavby ve zhoršeném stavu a porosty.

Úphé znění zraleckého posudku nalezrete na: www.drazbv.net

3. prohlídka předmětu dražbv

Prohlídku předmětu dražby stanovuje držebník v těchto termínech:

1. termíndne 29.8.2017 v 16:00hodin
2, termín dne 4.9.2017 ve 14:00 hodin

MÍsto prohlídky se stanovuje před rodinným domem č.p. 60n stavba stojí na pozemku parc. č.: St. 249, vše
zapsané na listu vlastnictví č. 82, v katastrálním tlzemí av obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou.

Informace - Úterý aŽ Čtwtek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: 734 358 335.

Pokud vlastník nebo osoba, která má předmět ďražby v držení nebo nájmu, neumožrí řádnou prohlídku předměfu
dražby, bude prohlídka provedena v rámci možností.

4. Cena předmětu dražbv

Obvyklá (tržní) cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem znalce podle ustanovení § 13 zákona ě,2612000
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů. Znalec: Ing. Jan Šíma, byem Hostkovice 46,783 57
TrŠice, v posudku číslo 5 1 94- l 3 9l20l7 ze dne 29 .5 .2017 , stanovila obvyklou cenu předmětu dražby na částku ve

5. Neinižší nodání a minimální příhoz

Nejnižší podání stanowje dražebnft ve výši.. . . . . . . 1.000.000,- Kč

Minimální přfttoz, který může účastník dražby učinit, stanovuje dražebník ve výši....,.. ,.5.000,- Kč

Draží se v českých korunách.

6, Dražební iistota

Dražební jistotu stanovuje dražebník ve výši....... .....100.000,- Kč

DraŽební jistota musí být uhrazena poštovní poukázkou, nebo baŇovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na ričet dražebníka číslo 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní symbol (VS) číslo dražby: 472017, konstantní symbol: 0558, specifický symbol:-v případe,
Že je ÚČastníkem dražby fyzická osoba - rodné číslo účastníka dražby, v případě, že je účastníkern diažby
právnická osoba - identifikační číslo (IČ),

Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě bankovní záruky - její podmínky nutno konzultovat
s draŽebníkem. LhŮta pro předložení bankovní záruky končí v sídle dražebníka šestnáctou hodinou pracowího
dne bezprosťedně předcházejícího dni konání dražby. Originál zámční listiny musí splňovat tyto podmínky:

- Y záručnl listině bude uvedeno prohlášení banky, žetato banka uspokojl dražebnka (věřitele), a to do výše
dražební jistoty, jež je uvedena v,.iše, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní zárulq písemně
poŽádá banku ato ztoho důvodu, že dlužrík (tj. osoba, na jejlž žádost sezavázalabankazáruční listinou)
jako vydražitel zmařil dražbu. Dražebník (věřitel) musí být v záručni listině ozračen tak jak je označen v této
vyhlášce.

- Doba platnosti takové bankovní záruky musí byrt minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vyhláŠkou pro rlhradu ceny dosažené vydražením a zátoveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 25

Strana 2
D 4712017



Zéidíona ě.26/2000 Sb., o veřejných dražbách, opakovaná dražba, minimálně 30 dnů po konání opakované

dražby,Nejzažší termín plaírosti bankovní zaruky je však jeden rok po konání dražby dle této vyhlášky,

_ BaŇovní zárukamusí umožňovat opakované čerpaní až do výŠe draŽební jistotY,

_ záruénl listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv

námitky či výhrady vůči dražebníkovi (záruka na první w,ni,l s výjimkou námitky, že pisemná výzva

dražebníka o plnění 
"Úu*o*i 

zén1"y uvu ueinena až po áobě platnósti bankovní zéíuky, Zaruční listina

nesmí obsahovat ani žádná ustanou.ni, tt..á iý podmiiovala výplacení peněžité částkY, v záruČní listině

uvedené, na jinou podmínku, než je písemná ,yžru o rlněni,. v/plyvajicí zbankovní ?yu/rry, 
učiněné ze

strany dražeb nika. ZáÁění listina n.r.i obruhovat ani iadna 1na ustanóvent, která bY jakkoliv omezovala

dražebníka při uplatňování jeho práv 
"ypry"ujrci"t 

muze zá,ruění tstiny či mu ukládala pro dosažení p1nění,

vyplývajícího mlze zátruéiílistiny,.;mbu povinnost (ako např. povinnost učinit předchozí qýzw dlužníkovi,

nebo doloženi oarsicň pis"*rroríi,'atd.),'nez poviňrost pisemně požáďat o toto Plnění vdobě Platnosti

uvedené v zfiruéni listině.

_ prohlášení v záruční listině může učinit pouze baŇa, která má povoleno působit jako banka na uzemí ČR od

E.rtJ naroo"í banky a toto prohlášení musí být učiněno v českém jazyce,

_ Prohlašen 1 v záručntlistině může učinit pouze banka se sídlem na Územl České republiky nebo zahraniČní

bankou oprávněnou působit v souladu ,. ,ulášt rí* právním předpisem nu._ú"_"Tl české republiky a toto

prohlášení musi uyt'utúěno v českém j*vi" Tím není 918ep právo předložit písemnost vjiném než

ieském jazyc. ,poiu s rlředním překladem pisemnosti do českého jazyka.

Dražební jistotu je moáré složit také v hotovosti k rukám dražebníka v jeho kanceláři: DraŽbY,net S,r,o, na adrese

Sokolská 584 /11, ol;;;,;š € 1lg oo, u pru.ouní dny od ponděliaž pátek: od 9:00 hodin do 15:00 hodin'

v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájení ďražby,

Lhůta pro úhradu dražební jistoty zaěínádnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájenim dražby,

Dokladem o složení dražební jistoty jsoul

(a) rrhis z účtu u banky, prokazující, že z]úěEl přRazce byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu

dražebníka uvedeného v této dražebnt '1rprŮs.e odepsana částka odpovidajici draŽební jistotě, stanovené

v této dražební vyhlášce nebo
(b) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že byla účastníkem

ďražbyve prospěch bŇovního účtu dražebníka uvedeného v dražóbní vyhlášce uskuteČněna Platba ČástkY

oapoviaalici drazebni3istotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(c) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že do vlastních rukou

dražebníka byla účastníkem dražby oa"rt,aou peněžní zásilka v Částce odPovídající draŽební jistotě,

stanovené v této dražební vyhlášce nebo Ý l
(d) bankovní pottaoni-sr,ožeú. osvědčující, že byla účastníke1 dražby ve prospěch bankovního účtu

dražebníka uvedeného v této dražebrri 1,grtás.. slútna částka odpovidajici draŽební jistotě, stanovené v této

dražební vyhlášce nebo
(e) pokladní nebo jiný doklad vyhotovený_dražebníkem, osvědčující, že ďražebnk, přijal od účastníka ďražby

v hotovosti castku oJpov 1ďajíú dražebni;irtote, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(0 zaruční listiny osvJJÉující bankovní "*"t" 
p".tv*rrou úč.astníkovi ďražby ve ProsPěch draŽebníka ve výŠi

nejméně částty odpov iduli"t ďruz"aní jistotě, stanovené v této dražební vyhlášce,

Platba směŇou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná,

účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota wácena dražebníkem

nejpozději do dvou dnů ode dne konaní dražhy:

(a) převodem z účtu áražebnika u banky ve ;rospěch účtutanky, kteť účastník dražbY sdělí administrátorovi
' ' 

i,*i registrace uživatele do systému eiektroniclcých dražeb nemovitostí nebo

(b) na takovou aoresu účastníka dražby uvedenou v semamu účastníků dražhY formou PeněŽní zásilkY,

doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (PoŠtY),

(c) těm rieastnit<rtm, kteří se nestanou vyo.aziteti á složili orazeunilistótu v hotovosti může být jimi složená

dražební jistota wácena v hotovosti, popiipadě formou šeku pro qýběr hotovosti z účtu dražebníka u banky,

který jim-dražebník předá v den dražby po jejím skole9_1| 
.

(d) těm účastníkům, kteří se nestanou lryaruZit.ti a složili dražební jistotu formou baŇovní zárŇY, wáti

dražebníklistiny,prokazujícíbankovnízárukuvdenpojejÍmskončení.

Upozornění:Dražebníkjeoprávněnpřijmouthotovostpouzedov'ýšestanovenév§4odstaveclzakonač.
254l2004Sb., o omezení plateb vhotovosti aozméné'zákonat,.i37ltg92 sb., o správě daní apoplatkŮ, ve

zrění pozdějších předpisů.

Strana 3

D 47l20l7



7. Ponis práv a závazků na přednrětu dražby váznoucích a s ním spoienÝch - jsou zde uvedeny údaje
pouze podle dostupných informací. Navrhovatel odpovídá za vady na předmětu dražby pouze v rozsahu
stanoveném ďr ažební vyhláškou.

Zástavní právo soudcovské ve prospěch vŠBosBcNÁ ZDRAVOTNÍ ponŠŤovtte ČBsrB
REPUBLIKY,IC:4ll975l8, se sídlem Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, pro pohledávku ve
výši 73.9l'l,- Kč, návrh podán dne 12.1,2009, jehož vklad do katasťu nemovitostí byl povolen
roáodnutím Katasťálního uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad
Kněžnou pod čj. Z-611512009-607. Listina: Usnesení soudu o naíízení v,ýkonu roáod, ďízením soud.
zástavního práva Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -3 E 312009 -16 ze dne 29.01,2009, Právní moc
ke dni 25.03.2009.

Zástavníprávo smluvní ve prospěch INVESA s.r.o.,IČ: 28544293, se sídlem Revoluční 725lí,Síué
Město, l 1000 Praha l, k zajištění úvěru č. 3080000172 z I7.9.2008, výše 523.300,-Kč, jehož vklad do
katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katasfuálního uřadu pro Královéhradecký kaj,
Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod čj, V-4245l2008-607. Listina: Smlouva o ňízení
zastavního práva podle obě.z. ze dne 17,09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09,2008.
Listina: Souhlasné prohlášení o mtěně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky ze dne
12.06.2009.
Související zápisy: Podzástavní právo ve prospěch Zálohla CREDITAS, spořitelní družstvo, IČ:
63492555, se sídlem ť. Svobody l194l12,77900 Olomouc, kzajištění rlvěru č, 801/2009 ze ďne

19.6.2009, výše pohledávky 15.000.000,- Kč k zástavnímu právu V-4245l2008, budoucí pohledávky do
výše 15,000.000,- Kč do 30.6.2010, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roz}rodnutím
Katastrálního uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod
ěj. V-270|l2009-607. Listina: Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem ze dne
19.06.2009. Právní,lčinky vkladu práva ke dni 03.07.2009.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch Česká pojišťovna a.s., IČ:
45272956, se sídlem Spálená 75116, Nové Město, l1000 Praha 1, pro pohledávku ve výši 1.057,- Kč,
včetně příslušenství a nákladů soudního íízeni, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen
roáodnutím Katastrálního uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad
Kněžnou pod čj. 2-1093312010-607. Listina: Exekuční píkaz o ňizeni exekutorského zástavního
práva na nemovitosti Exekutorský uřad Cheb, Mgr. David Koncz 074-EX 18l'16/2010 -4 ze dne
06.12.2010. Právní moc ke dni l0.12.2010.

Zástavníprávo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch INVESA s.r.o., IČ: 28544293,
se sídlem Revoluční 725/ll, Staré Město, l 1000 Praha l, pro pohledávku ve rrýši 410.961,- Kč, včetně
příslušenství a nákladů soudního řizenl, jehož vklad do katasťu nemovitostí byl povolen roáodnutím
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod
čj. Z-629812011-607. Listina: Exekuční přkaz o ňizeni exekutorského zástavního práva na
nemovitosti Exekutorský uřad Břeclav - Mgr. Libor Cink l23-EX 10609/2010 -l2 ze dne 28.03,2011.
Právní moc ke dni 18.04,2011.

Zástavní právo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpeěení Rychnov nad
Kněžnou, Štemberkova 1433, 5160l Rychnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve výši 23.467,- Kč, náwh
podán dne 10.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu
pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod čj. Z-1420612009-
607. Listina: Usnesení soudu o naíizeni uýkonu roáod. ňlzenim soud. zástavního práva Okresní soud
v Rychnově nad Kněžnou 13 -E 17 /2009 -1 l ze dne |7,09.2009. Právní moc ke dni 3 1. 1 0.2009.

Zástavní právo soudcovské ve prospěch Okesní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad
Kněžnou, Štemberkova 1433, 5160l Rychnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve výši 21.002,- Kč, náwh
podán dne l0.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu
pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod ěj. 2-224712010-607.
Listina: Usnesení soudu o naílzeni výkonu roáod. ňlzením soud. zástavního práva Okresní soud v
Rychnově nad Kněžrou 3-E 8/2009 -11 ze dne 23.02.2009. Právní moc ke dni 15.04.2009.

Zástavní právo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpeěeni Rychnov nad
Kněžnou, Štemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve v.ýši 30,984,- Kč, návrh
podán dne 10.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu
pro Královéhradecký kraj, Katasťálním pracovištěm Rychnov nad Kněžrou pod čj. 2-6612011-607.
Listina: Usnesení soudu o nařizeni rnýkonu roáod. ňlzením soud. zástavního práva Okresní soud v
Rychnově nad Kněžnou 3-E í70l20l0 -l2 ze dne 18.10.2010, Právní moc ke dni 16.11.2010.

Zástavní právo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpečeni Rychnov nad
Kněžnou, Štemberkova 1433, 5l60l Rychnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve výši 16,188,- Kč, návrh
podán dne 10.9.2009, jehož vklad do katasťu nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního úřadu

Strana 4
D 47l20l7



pro Kíálovéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod čj, Z_265612012_607,

Listina: usnesení soudu o natizeni výkonu rozhod. ňizenkr- soud. zástavního práva okresní soud v

Rychnově nad Kněžrou 3E_241l20I| _l4 ze dne L2,01.20L2. Právní moc ke dni 15,02,2012,

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch Citibank t*oP'Plc, se sídlem

Dublin, Norttr waii Quuv r, trstol citibank Europe plc, oiganizační složka, Bucharova 264111,4,

Stodůlky, l5800 páha-Í'čÓ; jslrórlr, pro pohled'ávku ve rnýši.28.099,04 Kč, včetně Příslušenství a

nakladů soudního ri911i,' irt oz vklad do řatastru nemovitostí 
-byl 

povolen roáodnutím Katastrálního

uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm_ nyct,nov nad Kněžnou pod ěj, Z-
,108912010-607. Listina: Exekuční přkaz i ,lir"ii exekutorského zástavního práva na nemovitosti

Exekutorský uřad Pardubice, JUDr. Arnošt Hoftnan }g,EX 13l4l200g _2L ze dne 21,01,2010, Práwí

moc ke dni 05.03.2010.

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch českj inkasní |agitlt, 
a,s,, Ič:

2764675l,se sídlem Václavské námlstí 808/66, Nové Město,1toóo pratra 1, pro pohledávku ve výši

21.156,80 Kc, veeái prislusenswi a nákladů soudního řlzeni', jehož vklad do katastru nemovitostí bYl

povolen roáodnutírn katasíálního úřadu pro xr|9vem3de.cký kraj, katastrálním pracovištěm

Rychnov nao rnez.rou p"a e,.i, Z-7328l2§ltjooz. t-istina: Exekuční příkaz o ňlzeni exekutorského

zástavního práva na neáovitŇi Exekutorský rlřad praha - qýchod, JUDr, Marcel Smékal 081-EX

033l4l20l0 -0L5 ze dne2L06.201L,

r Nařfuení exekuce, povinný pan Radek Hainanarozen v roce ,|977, 
bytem Boleh9š1_6_0, pSč 517 3l,

Listina: Usnesení soudu o nařizenlexekuce ónesni soud Rychnov nad Kněfuou l8_Nc 5153/2009 _8

ze dne 02,06.2009.

r Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Brno - venkov, soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Povinný Pan

Radek Hainz,narozen v roce 1977,bytem Bolehosť ó0, pSč 517 3l. Listina: Usnesení soudu o naíizeni

exekuce okesní ,ouá ny.toov nad řněžnou 18-Nc 618512009 ,7 ze ďne 03,09,2009,

e Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané ry lltu.vlastnictví č, 82, v

katastrálním ítr,eml av obci Bolehošť, okes Rychnov nad Kněžn-ou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji

nemovitých věcí Exekutorský uřad Brno-venk-ov, JUDr. Petr Kocián l37-Ex |589612009 -l2 ze dne

08.12.2009.

o Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Praha_východ, soudní exekutor JUDr, Marcel Smékal, Povinný

pan Radek Hainz,naroz.r, u.ó". 1911,byteÁBolóhosť 6o, pSč 5l7 3l, Listina: Usnesení soudu o

naílzeníexekuce Ókresni soud Rychnou nu-d Krrěfuou I8-EXE 48312010 -7 ze dne 15,03,2010,

o Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Chrudim, Mgr. P,etr {qo_s, 
soudní exekutor, Povinný pan Radek

Haitu-,narozen vroce |977,bytem oolehost oo,-psč 517 3I_ Listina: Usnesení soudu o nayizeni

exekuce okresní ,o"o u Řv.r,"ove nad Kněžnou 1 8-ExE 982l20t0 -8 ze dne 1 1 ,05 ,2010,

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané, 1a lrltu.vlastnictví ě, 82, v

katastrálním iszemí av obci Bolehošť, okres Rychnov nad kněfuou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji

nemovitých věcí Exekutorský tlřad Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129-EX 164912010 -2 ze dne 20,05,2010,

r Nařízení exekuce, Exekutorský uřad praha 10, Mgr, Jan Pekarek, soudní exekutor, Povinný Pan Radek

Hainz,naíozer.vroce l977,bytem Bolehosr oo] pSč 517 31, Listina: Usnesení soudu o nŇizení

exekuce okresní soud Rychnov nad Kněžnou 18_Nc 629412009 _8 ze dne 08,09,2009,

e Nařízení exekuce, Exekutorský úřad Cheb, Mgr. David Koncz, soudní exekutor, Povinný pan Radek

Haitu,narozen vroce !977, byem Bolehosr?o, PSČ 517 31, Listina: Usnesení soudu o nařizení

exekuce okresní soud v Rychnóvě n. Kn, l8 EXE-2554|20|0 - 9 ze dne 30.09.2010. Právní moc ke dni

28,L2.20l0.

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané ry lqtu_vlastnictví č,82, v
katastrálním územi av obci Bolehošť, okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: ExekuČní Příkaz k Pio_d_']i

nemovifých věcí Exekutorský uřad Cheb, Mgr.bavid Koncz 074-EX 1,817612010 -5 ze dne 06,12,20|0,

Právní moc ke dni 10.12.2010.

o Nařfuení exekuce, Exekutorský rlřad Břeclav, soudní exekutor Mgr, Libor Cink, Povinný pan Radek

Hainz,narozen vroce 7977,bytem Bolehosú 60, pSč 5I7 3L Listina: Usnesení soudu o natizeni

exekuce okresni sÁuo v Rychnove nad Kněžnou 18 ExE- 28,t7l2010 ,12 ze dne 05,11,2010,

r Dražební vyhláška na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví Č. 82, v katastrálním Území a v obci

Bolehošť, okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: Usneseni soudního exekutora o nařízení draŽebního

jednaníExekutorskýuřadNáchod,JUDr.KamilSouček83.EX48712009-138zedne01.04.2011.

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané. ry lrltu .vlastnictví 
č, 82, v

katastrálním ázemi av obci Bolehošť, okres Rychnov nad Kněžn-ou. Listina: ExekuČní Přfl<az k Prodeji

Strana 5

D 47l20l7



nemovitých věcí Exekutorslcý riřad Praha - východ, JUDr. Marcel Smékal081-EX 0331412010 -016 ze

dne2L06.20l1,

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 82, v
katastrálním rlzemí a v obci Bolehošť, Okes Rychnov nad Kněžnou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji
nemovi!ých věcí Exekutorský uřad Břeclav, Mgr. Libor Cink l23-Exl0609/20l0 -23 ze dne
14,06,20ll.

o Navrhovatel prohlašuje, že dle jemu dostupných informaci na nemovitých věcech nevťwtou žáďné

nájemní smlouvy. Dlufuík v současné době nemovitou věc se svojí rodinou lživák bydlení. Nemovitá
věc není vyklizena. Povinnost vyklidit nemovitost pro dlužníka vyplývá z § 285 IZ,

Ptáva a závazky zapsané v katastru nemovitostí a váznolci na předmětu dražby neovlivňují hodnotu předmětu

dražby, protože v souladu s ustanovením § 34 odstavec 2 zákona č, 2612000 Sb., o veřejných ďražbách a

v souladu se zákonem ě. 18212006 Sb. (insolvenční zrákon) s přechodem vlastnictví k předmětu dražby zanikaji.

8. Způsob registrace dražitelů (účastníků dražby)

Podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu www.okdrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele do elektronického dražebního systému umístěného na internetové
adrese www.okdrazby.cz a zíslcíní statusu ,rověřeného uživate|eí', a

b) přihlášení rlčastníka kterýje ověřeným uživatelem do dražby a jeho zápis seznamu účastníkŮ draŽby,

Elektronický dražební systém www.okdrazby.cz provozuje společnost APALEX s.r.o,, IČ 2645|67l, se sídlem
Praha 6, Thákurova 550/1, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 83173 (dále jen administrátor), která byla jako zprosťedkovatel dražebníkem mimo jiné písemně
pověřena ověřením registrace každého rlčastníka dražby a přidělováním statusu ověřeného uživatele.

ad. a) Registrace účastníka dražby, jako uživatele www.okdrazby.cz

Účastník dražby se jako uživatel do elektronické dražby registruje prosťednictvím žádosti - registračního
formuláře umístěného na internetové adrese wwwokdrazby. cz.

Uživatel je povinen vyplnit v registračním formuláři všechny požadované údaje. V opačném případě kjeho
registraci nedojde. Před odesláním registračního formuláře je uživatel povinen seznámit se Všeobecnými
podmínkami dražebníka a administrátora, přičemž odesláním registračního formuláře uživatel současně
powrzuje, že s těmito Všeobecnými podmíŇami vyslovuje souhlas a zavaztlje se podle nich řídit. Uživatel
odesliirrím registračního formuláře současně prohlašuje, že údaje, které při registraci uvedl, jsou aktuální, úplné a
pravdivé a že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobních ridajů uvedených v registračním formuláři
bezodkladně písemně ozrámit administrátorovi, kdy zátroveř' bere na vědomí, že za píípaďné škody vzniklé z
důvodu neoanámení změn ridajů nenese administrátor, ani dražebník žádnou odpovědnost.

Před ověřením rlplnosti a správnosti žádosti o registraci - tj. vyplněného registračního formulaře ze strany

administrátora bude mít uživatel status registrovaného uživatele. Po ověření úplnosti žádosti o registraci - tj.

vyplněného registračního formuliiŤe ze strany administrátora, bude uživatel vystupovat jako ověřený uživatel.

Každému účastníku dražhy bude jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, což je bezvýznamové
omačení, které je rlčastrríku &ažby náhodně přiděleno v rámci každé elektronické dražby, jíž se bude účastnit a
které slouží k jeho jednoznačnému rozlišení, Po registraci každý účastník dražhy obdrží prostřednictvím
elektronické pošty, ve smyslu ust. § 3 odst. 1 vyhlášky ě. l8l20l4, a to zejména základni informace o

elektronické dražbé, o způsobu prokázánltotožrosti účastníka dražby a způsobu složení dražebníjistoty.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prosťednicWím formuláře ffzická osoba. Po
vyplnění formuláře, uživatel, který je ýzickou osobou vytiskne vyplněný registrační formulář, nechá si na tomto

formuliáři uředně ověřit svuj podpis a odešle jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o.,

Thákurova 550/l, Praha 6, PSČ 160 00.

Po kontrole ridajů Adminisfiátorem bude fyzická osoba informována e-mailem na adresu elektronické pošty

uvedenou v registračním formuliáři o přidělení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu

zobrazi červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražební vyhlášky a další dražeb

Dražby.net s.r.o,

Právnickri osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře Eó]vni9ká_9§9ba. Po

vyplnění formulaře zašle právnická osoba vytištěný a vyplněný registrační formulář opatřený uředně ověřeným
podpisem osoby oprávněné ji zasťupovat spolu s originálem výpisu z obchodního rejstříku této právnické osoby

Strana 6
D 47D0l7



či jiného veřejného rejsťíku doporučeným,dopisem na adresu administrátora: APALEX s,r,o,, Thákurova 550/1,

praha 6, psč 160 00. p; tont ot" riaá3rr uuóe právnická osobainformována e-mailem na adresu elektronické

pošty uvedenou n r.girt áŇ- ro.*uari o přidileni statutu ověřený uživaíel (kdy u uŽivatelského jména se v

portálu zobrazlěervená hvězdička) a o -ozoorii utti*e ," úe^tnit d.uzuy at. této draŽební vYhláŠkY a dalŠÍch

elektronických dražeb Dražby.net s.r.o.

v/pis z obchodního rejstříku či jiného_ veřejného rejsťíku nesmí být starší ťí měsíců od data vystavení,

právnická osoba je povinna neprodleně písemně oznamítAdministrátoróvi veŠkeré změnY ÚdajŮ vYPlňovaných v

resistračním formuláři, u iá áJpo*eeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o.' Thákurova 550/l'

;;ffi:fi'č^,uó ,i6ln;r, s aotozenim originálu aktuálního výpisu z obchodního rejsříku či jiného veřejného

rejstříku.

Společnéjměnímanželů(SJM)sezaregistrujenaportáluprostřednictvímformuláře
registrace SJM. po vyplněni ror*utar" ,n*z.iJ''"ytirúou ,ryptneny ňgirt ueni formulář, doplní v něm údaje

manžela/manželky, nechají úředně ověřit podiisy'nu tornto 
'Ó.*ulaři á odeslou tento vypln-ěný 

" -p1{.9'T*
formulář doporučeným dopisem na adresu aaÁinístratora: ApALEX s.r.o,, Thákurova 550/l, praha 6, pSC 160

00.

po kontrole irdajů bude účastník dražby informován e_mailem na adresu elektronické pošty uvedenou

v registračním formulaři o přidělení :tŤutu ov'rený uzivptel (kdy. u uživatelského jména se v portálu zobrazi

červená hvězdička) u o 
','ožnorti 

aktivně ,.-ililtlTuzty áte teto draŽební vYhláŠkY a dalŠÍch draŽeb

Dražby.net s.r.o.

spoluvlastnictví (sv) se zaregistruje naportálu www.okdrazby.c? prostřednictvím formulaře registrace sv" po

vyplnění formuláře spoluvlaitníci vytisknou 
-qelrěrrý 

,.grrí"č,i formulař, nechají na něm úředně ověřit

podpisy a odešlou jej doporučeným dopisem nu ád..ru ud,nirrirt átoru, ApALEx s,r,o,, Thákurova 550/1, praha

6, PSČ 160 00.

po kontrole údajů bude rlčastník dražby informován e-mailem na adresu elektronické PoŠtY uvedenou

v registračním formuláři o přidělení statutu Ňcgryate] (k9y l uživatelského jména se v portálu zobrazi

červená hvězdička) a o moáosti aktivně ,. ueuffiardufr-le'tétb dražební vyhlašky a další ďražeb Dražby,net

S.r.o.

uživatel portálu www.okdrazb y.cz je povine1 si při registraci zvolit si uživatelské jméno, pod kterým se bude

v elektronickýctr drazuách n.roouitoú prmrásovát a p-od nímž se bude ďraŽeb ÚČastnit. UŽivatel je Povinen

zdržetseužívánijakýctrkolivhanlivých,*aziiulr.r''*tga*i"n-eizavádéjicíchomačeníauvádětnepravdivé
kontaktni údaje jako je e_mail či telefonní čístó, v opařném případě 3e áaministrator oprávněn podle svého

uváženibuď registraci-zi*,.i" a jeho účet beznátuady zrušit anebo změnit jeho uŽivatelské jméno,

ad b) Přihlášení do dražby a zápis ověřeného uživatele, jako ÚČastníka draŽby do Seznamu ÚČastníkŮ

dražby

pokud ověřený uživatel splní náležitosti stanovené zákonem č. 2612000 Sb. a vYhláŠkou Č, 18/2014 (zejména

přihlásí se k elektronicki drazbe prostrednicivi- portaru www.okdrazby.cz, sloŽÍ draŽebni jistotu, Pokud je

požadována, a předloží čestne próhlášení, že neni osobou vyloučenou zdražby), bude zapsán do sezramu

účastníků dražby a stane se účastníkem dražby,

ověření uživatelé se mohou přihlásit k elektronické dražbě ode dne zveřejněné ďražby na portálu

www.okdrazby,cz až do zahájeni áražby tj. do 14,9.2017 do 11:00 hodin.

g, způsob elektronické dražbv na portálu www,okdrazbv,cz:

Vsekcipřipravovanédraáyzvoltenemovitost,kterouchcetedražit.
Menu detail dražbyou.uňú u"!t"ré nezbytné'informace o draženénemovitosti (fotografie, PoPis, draŽebni

vyhlášku, znalecký p"Jilil, tsrmín dražby,nejnižší pod6rrí, výši minimálního příhozu, informace potřebné

k úhradě jistoty a další údaje).
přihlaste se do dražby .o ffiiu", aby vás dražebník mohl zařadit mezi schválené ÚČasíríkY draŽbY azaPsat

vás do seznamu účastníků dražby.

UróžóiaŇŇíis-fritras.nim ao konkrétní ďražby nečekejte..na._samotný začátek ďražby, pokud se

nepřihlásíte pred zaha;eniÁ, n.uuá.t. se moci dražby ž,ieurtnit_ prinlášení v průběhu ďražby není možné!

ubraďte dražební jistotu bankovním převodem či vložením jistoty v,hotovosti na uvedený bankovní účet

dražebníka. Informace potr.tne t rinráoe dražební jistoty_naláete v Článku 6 této draŽební vYhláŠkY,

po připsaní dražební jiri;' na bankovní riret aiazeuníka a splnění podmínek účasti na dražbé dle této

o*z.univyhláškyjsteoprávněniúčastnitseaktivněďražbyačinitpodání.

a)

b)

c)

d)

e)

0

Strana 7

D 4,1l20l7



c)

h)

V termínu pořádání samotné dražby se do systému přihlaste sv,ým uživatelským jménem a heslem. Dražba je

zahéýena automaticky. Ve stanoveném čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální
dražby. V tuto chvíli můžete činit podaní.
Průběh samotné elektronické dražby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat mŮžete

tlačítkem Provést minimální přihoz (výše příhozu je stanovena dražebnikem) nebo vyplněním jiné částky,

kdy do příslušného okénka vypíšete částku příhozu (musí být stejná či vyšší než stanovený minimální
příhoz, jinak se podání s částkou menší než minimální příhoz nezobrazi a má se za to, že nebylo učiněno),

kliknutím na tlačítko přihodit a následně potwzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na

tlačítko ,,Ano, chci učinit podání ve výši ....." je podání učiněno a zobrazí se jako nejvyššj podání spolu s

Vaším uživatelským jménem, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu. Učastník dražby,

kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat nejvyšší nabídku. Tomuto

účastníkovi dražby se navíc zobrazuje tlačítko Dorovnat cenu. Systém zénoveí zobranlle historii podání

všech účastníků dražby s přislušnými údaji.

10. Čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbr během kterého lze zvvšovat podání

Čas zahájení elektronické dražby a čas ukončení elektronické dražby během kterého |ze zvyšovat podáníje
stanoven v članku l této dražební vyhlášky. Dražba se koná, dokud účastnici dražby činí vyšší podáni,

nejméně však do doby uvedené v článku 1 této dražební vyhlášky. Je-li v posledních 5 minutách před

uplynutímdoby,běhemkterélzečinitpodání,učiněnopodáníúčastnftem dražby,posouvásečaspropříjem
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání

5 minut, aniž by bylo učiněno další podaní, přdem podání je zí§taven.

Před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podání (tj. i případné doby prodloužené způsobem dle

předchozího odstavce), se zobrazuji následující výzvy a prohlášení:

I) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbyvaý 3 minuty, je účastníkum dražby
zobrazena výzva ,,Poprvé pro účastrrika dražby (označení identifikátoru účastníka ďražby, který učinil
nejvyšší podání)",

II) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během kíeré lze činit podání, zbyvaji 2 minuty, je účastníkům dražby

zobrazena v,ýzva ,,Podruhé pro ričastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

III) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podrání, zbyvá l minuta, je účastrríkům dražby

zobrazeno prohlášení ,,Neučiní-li někdo z přítomných účastníků ďražby podání vyšší, než bylo podání

naposled učiněné účastníkem dražby (označení identifikátoru účasúríka dražby, který učinil nejvyšší
podrání), udělím mu příklep".

IV) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastrríkům dražby zobrazena výzva

,,Pořetí pro účastníka dražby (ozračení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)" a
přijírnání dalších podání je zastaveno. V případě, že na základě sledování dostupnosti adresy ve veřejné

datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému

www.okdrazby.cz v délce přesahující l minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podání, minimálně o l hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbyteěného odkladu informovat
každého rlčastníka dražby na jeho adresu elektronické pošty.

Po uplynutí doby, během které lze činit podání, udělí licitátorbezzbyteěného odkladu příklep účasíríkovi
dražby, který uěinil nejvyšší podání, čímž je elektronická dražba skončena, Na detailu dražby se zobraz|
informace o udělení příklepu, výše ceny dosažené vydražením a oznaěenl identiťrkátoru vydražitele.
Informaci o ukončení dražby zároveň odešle licitátor každému rlčastníkovi dražby na jeho adresu

elektronické pošty,

11. Způsob určení wdražitele v nřípadě podle § 47 odst. 10 a § 47 odst. 11 větv třetí zákona č. 2612000

Sb.. o veřeinÝch dražbách

Elektronické losování bude na portálu www.okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těchto případech:

a) Učiní_li několik účastníků dražby současně podání a nebyloJi učiněno podání vyšší, roáodne licitátor

elektronic§ým losem o tom, komu z nich příklep udělí.

Shana 8
D 41l20I7



Učiní-li několik dražitelů současně stejné podání a nezjistí-li licitátor, kdo učinil podání jako první, a
nebyloJi následně učiněno podání vyšší, roáodne licitátor elektronickým losem o tom, komu z nich
příklep udělí.

JeJi některý z účastníků ďražby spoluvlastníkem předmětu ďražby, není stanoveným příhozem vázén;

učiní-li podání ve stejné výši jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu, Je-li těchto ričastníkŮ

dražby _ spoluvlastníků více, udělí licitátor příklep tomu, jehož spoluvlastnický podíl je nejvyšší. Při
rovnosti spoluvlastnických podílů roáodne licitátor elektronickým losem o tom, komu z těchto

spoluvlastniků příklep udělí.

Účastník ďražby, kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatrrit a dorovnat

nejvyšší nabídku, Pokud je více osob, kterým svědčí předkupní právo, a dorovnali nejvyšší nabídku a
jejichž spoluvlastnický podíl je shodný, pak je provedeno elektronické losování. Los roáodne o tom,

komu z těchto spoluvlastníků udělí licitátor příklep.

12. Termín uplatnění nředkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí. zda ie nředkupní právo

nrokázáno

Má_li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby a doložili je dražebníkovi listinami nebo

jejich uředně ověřenými opisy do zahájeni dražby, není stanoveným příhozem vázán; učiní-li tento účastník

fuažby podaní ve stejné rnýši jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu.

Dražebník do zahájení dražby sdělí účastníku dražby který dokládá své předkupní právo roáodnutí, zda je

předkupní právo prokázáno a doloženo prosřednictvím internetové aplikace na portálu www.okdrazby.cz.

13. Účast na dražbě

Účastníkem dražby může být vždy stát, a to i tehdy, kdyby j iná osoba byla z dražby vylouČena.

Účastníky dražby nesmějí být osoby, které nemohou nabývat vlastnictvi a práv k předmětŮm draŽby, osoby, na

jejichž majetek byl prohlášen konkurs, nebo insolvenční náwh na majetek takové osoby byl zamítnut proto, Že

JeJi ma;etét< nepostačuje k rihradě nákladů insolvenčního řlzeni, a to po dobu 3 let od právní moci takového

roáodnutí; nikdo nesmí ďražit za né.
Účastnfty dražby nesmějí být osoby, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předmětu dražby mohlo dojít

k vyloučeni, omezeni nebo narušení hospodařské soutěže; nikdo nesmí dražit za né,

Účastníky dražby nesmějí být osoby, které nesložily dražební jistotu, jeJi požadována, a v opakované dražbě ani

vydražitel, který způsobil zmaření předchozí dražby téhož předmětu dražby u téhož dražebníka; nikdo nesmí

dražit zaně. Dražit v dražbě, jejíž kontrolou jsou pověřeni, nesmějí ani zaměstnanci příslušného živnbstenského

uřadu a kontrolou dražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro místní roanoj; nikdo nesmí dražit za né,

Účastníky ďražby nesmějí být dražebník organizující a provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním

orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného orgánu, jeho zaměstnanec, licitátor, ktený na této dražbě činí

úkóny dražebníka, a dále ani správce konkursní podstaty, likvidátor nebo nucený správce, jsou-li nawhovateli

ftro dražby; nikdo nesmí dražit zané.
Účastníkem ďražby též nesmí být osoba, která je ve vztahu k některé z osob (dražebníka organizující a
provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného

Órgánu, jeho zaměstrranec, licitátor, který na této dražbě činí úkony dražebníka) osobou blízkou, spoleČníkem,

osobou ovládanou nebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí ďtažit zané.
Pokud to povaha předmětu dražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníkŮ ďražby za Účelem

společného nabytí předměfu dražby. Podmínkou společné účasti na dražbé je, že bude před zápisem spoleČných

účastníků do seznamu účastníků dražloy předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných účastníkŮ

dražby,které bude obsahovat určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby,jakož i zmocnění osoby

oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat a které bude opařeno uředně ověřenými podpisy všech

společných účastníků dražby, S výjimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není

iádné omezení obsžené vprohlášení účastníků dražby nebo vyplývající zjejich případné dohody wči
dražebníkovi ani vůči ťetím osobám ričinné. Společní ričastníci dražby odpovídají za ilbradu ceny dosaŽené

vydražením společně a nerozdílně,

14. Úhrada ceny dosažené vydražením

Vydražitelem složená dražební jistota a její příslušenství se započítávaji vydražiteli na cenu dosaŽenou

vydražením.

Strana 9
D 47l20l7

b)

c)

d)



zbyvajic] část ceny dosažené vydraženlm je vydražitel povinen do 10 dnů od skončenl &ažby uhradit

dražebníkovi, není_li dář;;;";a jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydraženim,

Nenili cena dosažená vydražením vyšší než 200,000,_ Kč, je vydraŽitel povinen uhradit cenu dosaŽenou

vydražením ihned po skončení dražby,

Je_li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,_ Kč, je vydraŽitel povinen uhradit cenu dosaŽenou

vydražením do 30-ti dnů od skončení dražby,

Cena dosažená vydražením muže být vydražitelem uhrazena:

(a) v hotovosti složenim nu n!"t d*zóurrn" errr" uJt* n1-4278l2026'tl0100, vedený u KomerČní banky a's''

pobočky u oto*ou"i, .Liuúini rv*totdši]á;t-iť,k"čílfu]? nebo rodné číslo účastníkadražby,

(b) v hotovosti v tance]áři dr;r"brířr, nu.iiuiúi ,yrtoi (VS) identiťrkaČní ČÍslo nebo rodné ČÍslo ÚČastníka

dražby.Dražebník je oprávněn prijmout hotouárt po*. do rrýše stanovené v § 4 odstavec 1 zákona č,

z54l2004Sb,, o omezení plateb u t otouorii u 
" 

Áeire zákona č-.337 tlg92 Sb,, o správě daní a poplatků, ve

(.) fr:*ff#lšÍ;ťT'ť&.ve prospěch účtu dražebníka číslo tlčfi 107-427812026710100, vedený ,u

Komerční banky a.s,, pobočky u oto*ouJi-uuriuiir"i symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo

(o ;:fr:*iÍ;ííl)i."r na účet dražebníka číslo účtu 
'07-4278l20267ru700,vedený 

u Komerční bankY a,s,,

pobočky u oro*oiil,*l"tir"irvr"uor rřďiJ.oiifrkační číslo nebo rodné číslo irčastníka dražby,

Byla_li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu

dosaženou vydražením v plné výši v_ 
"r.á" " 

^rpLáorti 
někter'ým ".' 

ŽP':rót'i uvedených v tomto bodě'

Drafubník je put pouů.n f"" zufeenetro odkladu pó uhrazeni ceny wátit vydražiteli zátruéní listiny,

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením,

unraaa ceny dosažené vydražením směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná,

ubradí_li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti , přechání na něj vlastnictví předmětu

dražby k okamžiku udělení příklepu,

Vydražitel,kterýzmařildražbu(neuhradilcenudosaženouvydraženímvtermínusplatnosti),nenabývá
vústnictví-předmětu dražby vydraženého ve zmařené dražbé,

JeJi dražba znařena vydražitelem, dražební jistota složerrá vydražitelem včetně jejího přísluŠenství se pouŽije na

naklady zlnaíelé oražuy. Koná_li .". op*Ň*á dražba, 
"neto.'. 

se zbývajíčí-čásidražební jistoty složené

vydražitelem, ktery ;ďJil ;arenr,aiazňv, ," .an"av 
^opakované 

ď,uiay, po úhradě nákladů ďražby a

opakované dražby*]úái.i eÁ, watí vydrážiteli, kter,ý způsobil zrnaření ďražby,

vydražitel, který způsobil zrraření dražby, je povinen na vyzvání dražebníka uhradit tu část nakladů dražby,

kíerou nepokrývá dražební jistota;rm srozJnai," pi"i i pio náklady opakované dražby konané v důsledku

zmaření piedchozí dražby vydražitelem,

Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do v,ýše stanovené v § 4 odstavec I zákona é,

254l2004Sb.,oomezeníplatebntotonorii-u ozméné'záů<onae.šllltg92Sb.,osprávědaníapoplatků've

zrrění pozdějších předpisů,

15. podmínkv odevzdání předmětu dražbv vvdražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 30.zák ,.ě,2612000 Sb,, o veřejných dražbách, je

dražebník povinen předat vydražiteli předmět-drffi u mtiny, které osvědčují vlastnicwí a jsou nezbytné k

nakládaní s předmětem dražbynebo osvědčují jil-p-,.il ,yaráit".t"vŮČi předmětu draŽby. Jde-li o nemovitost'

předává předmět o.uzui'ójráňi"tl ry.neuštia.J.úníka 
bývalý vlastnil<. o předání předmětu dražby bude

sepsán protokol "předánl p;ail* dražby", r,t.úpoa,pise drazebnil<, bývatý vlastník a vydražitel,

Veškeré náklady spojené i předáním u pr.n".tirrip'r.á,netu lrŤyy n"r. *d,uzitel do maximální v,ýše 
,7,260,_Ké

včetně DPH (cestovné na l km předaní pr.a*Jt 'd,Ju y + kaŽdá zapo.taíáhodina makléře při předání předmětu

dražby),vy,jma nadbytei"ý*, ,á,tr"gt.'^1.rv.ň 
" 

o,r"oá,i ou strane |ývaleho vlastníka nebo dražebnfl<a,

Nebezpečí škody na pfi;iěil dr" žby píechéni-;j.Ň držitele. na vydraŽitele dnem předání předmětu ďraŽby'

týž denpíecháziru dd;i"r" 9a{""3o"ost-#s"toau 
způsobenou v souvislosti s Předmětem draŽbY' Je-li

vydražitel v prodlení s převzetím.předmětu,dražíi,;;!;:,ďáečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel,

Naklady na předávku É"aŇ* aia*yhradí 
"yJi;žit"l 9r: tl"Té}: ::,ik" zveřejněného na www,drazby,net,

i,řo-*Ípi.á*J* araŽuy se uskutečni v pracovní *#*:,T do 19:00 hodin,

D 47l20l7



l
16. Upozornění pro wdražitele

Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katasťu nemovitostí si ponese v plném rozsahu vYdraŽitel

(spravú pópíatek zanáwhna vklad vlastnického práva k předmětu dražby).

Daň z nabytí nemovitosti platí vydražitel, a to zceny dosažené vydražením.

Dražba bude provedena pro vydražitele bezuplatně,

17. Závěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška byla vydána dražebníkem níže uvedeného dne a bude ve lhŮtách stanovených zákonem

č.26/2000 Sb., o veřejných dražbách před zahájením dražby:

(a) zveřejněna na internetovém portálu www.okdrazby,cz
(b) zverejnena na uřední desce Obecního uřadu Bolehošť
(c) zveřejněna na centrální adrese - www.centralni-adresa,cz

ió ,usu"a osobám uvedeným v § 20 odstav ec 5 zákona č. 2612000 Sb.

i;Í ú;;F-; ar.z.u"i vyhlášky budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území Územního

samósprávního celku, v jehož obvodu se nemovitostnacházi

Stejnopis dražební vyhlášky uložený u dražebníka je podepsán nawhovatelem a draŽebníkem, jejich PodPisY

jsou uředně ověřeny.

v olomouci ane /ť fu#

Dražby.net s.r.o.
Vlasta Řezníčková, jednatelka

áíW
dražebník

V Pardubicích dne j' €. ?z:1 7

JUDr.Ilona Dorková
insolvenční správce

Strana l l
D 4,1l20l7

M=á*/
nawhovatel


